２０２０年８月１７日

各クラブ・実業団・高等学校  各位

愛知県ボウリング連盟

理事長  川井  敏孝

第３４回東海地区年代別ボウリング選手権大会の申込について

日頃は当連盟の運営にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標記の大会開催にあたり、当初フリーエントリーを予定して

おりましたが、新型コロナウィルス感染対策のため、参加人数に制限を設ける

こととなり、別紙開催要項の通り割当を設けることとなりました。急遽の変更

であり、予選会を開催することも困難であるため、今大会の参加者については、

申込者の中から抽選にて決定することといたします。

なお、下記の前回大会優勝者はシードとし、抽選を免除いたします。

１０歳代・水谷秋穂選手  ３０歳代・佐藤祐子選手  ４０歳代・日比正裕選手

５０歳代・園田陽久選手  ７０歳以上・神谷保広選手

なお、公平を期すため、抽選の模様は９月３日１４時(予定)より YouTube 愛知

県連公式チャンネルにてライブ配信いたします。

申込方法 :申込用紙に必要事項を記入し、郵便、FAX、MAIL にて申し込むこと。

申込先 :愛知県ボウリング連盟  〒453-0044 名古屋市中村区鳥居通４－２１

ＦＡＸ：０５２－４３３－９９１１  mail：aba722@aichi-jbc.com

申込締切 :９月１日１６時必着  以降の申込は一切受け付けない。

※抽選後のキャンセルについては、キャンセル料を徴収する。

※参加費については、９月３日の参加者決定の後、９月１１日(金)までに愛知県

連へ納金すること。